
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1    

      к постановлению
      администрации
      Суровикинского 
      муниципального района 
      
                                                                                                                                                     от             №
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе Суровикинского муниципального района  «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области» 

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы Суровикинского муниципального района «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры   Суровикинского  муниципального района 
Волгоградской области» 
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия,
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)
	Непосредственные результаты реализации мероприятия

	
	
	
	
	всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие, обеспечение деятельности 
МКУДО «ДШИ г.Суровикино», в том числе:
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике  администрации Суровикинского муниципального района
Отдел по образованию администрации Суровикинского муниципального района                МКУДО «ДШИ г.Суровикино» 

	2020
2021
2022
	12386,631
12010,2
15928,9415
	
	26, 401
14, 848
5,5086415
	12360,23
11995,352
10420,3
	
	

Обеспечение деятельности учреждения  дополнительного образования детей в сфере культуры.
Увеличение количества детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях

	1.1.
	Проведение образовательного процесса дополнительного образования 

	МКУДО «ДШИ г.Суровикино» 

	2020
2021
2022 

	11370,741
10722,452
9146,4
	
	
	11370,741
13078,4
9146,4

	
	

	1.2.

	Обеспечение социальными гарантиями молодых специалистов, работающих  в муниципальных учреждениях, расположенных в сельских поселениях
	МКУДО «ДШИ г.Суровикино» 

	2020
2021
2022 

	26, 401
14,848
0
	
	26, 401
31, 950
0
	0
0
0
	
	

	1.3.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	МКУДО «ДШИ г.Суровикино» 

	2020
2021
2022 

	984,380
1268,9
6777,5415
	
	

5508,6415
	984,380
1268,9
1268,9

	
	

	1.4.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	МКУДО «ДШИ г.Суровикино» 
	2020
2021
2022 
	5,109
4,0
5,0
	
	
	5108,84
4,0
5,0
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике  администрации Суровикинского муниципального района
Отдел по образованию администрации Суровикинского муниципального района
МКУДО «ДШИ г.Суровикино»
	2020
2021
2022
	12386,631
12010,2
15928,9415
	
	26, 401
14, 848
5,5086415
	12360,23
11995,352
10420,3
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